
AO.0050.168.2023

ZARZĄDZENIE Nr 168/2023

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia  21 grudnia 2023 roku

w sprawie:  zmiany zarządzenia nr 130/2023 z dnia 16 października 2023 roku w sprawie

ustalenia stawek czynszu  za  nieruchomości  oddane w  dzierżawę  do  lat  trzech.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:
§ 1

1. W § 15 Zarządzenia w sprawie  ustalenia stawek czynszu za nieruchomości oddane w dzierżawę do lat
trzech dodaje się zapis i dodatkowo traci moc:

• 91/2023  z  dnia  10.07.2023  r.  w  sprawie  oddania  w  dzierżawę  w  trybie  bezprzetargowym
nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  z  przeznaczeniem
posadowienia wolnostojącego garażu blaszanego,

• 135/2023  z  dnia  23.10.2023  r.  w  sprawie  oddania  w  dzierżawę  w  trybie  bezprzetargowym
nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy  Kowalewo  Pomorskie  z  przeznaczeniem
posadowienia wolnostojącego garażu blaszanego.

2. W § 16  Zarządzenia w sprawie ustalenia stawek czynszu za nieruchomości oddane w dzierżawę do lat
trzech po zdaniu pierwszym dodaje się zapis:
Stawka  czynszu  dzierżawnego  dla  uchylanego  Zarządzenia  nr  135/2023  obowiązuje  od  dnia  01  lutego
2024 roku.

§ 2

Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

                                                                              BURMISTRZ
                              
                                                                           /-/ Jacek Żurawski


	AO.0050.168.2023

